
Sokrates-1000 (2) na radiatory

» Vodouředitelné základní a vrchní barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 12:56
1/1

Kód produktu 2020002823 

Akrylátová vrchní barva pro nátěry především radiátorů a
rozvodů teplé vody.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši
6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 2,00 ks

Popis
je akrylátová vrchní barva pro nátěry radiátorů a
rozvodů teplé vody s tepelnou odolností až do
+100˚C. Nátěr je dokonale barvostálý – zářivě bílý.
Povrch nátěru je hladký s příjemným leskem nad 65
%. Barva je extrémně zesíťující s promotory adheze
ke kovovým podkladům. Povrch barvy je tvrdý ale
pružný, s vynikajicí odolností na oděr. PŘEDNOSTI
PRODUKTU tvrdé, přesto však pružné nátěry
vynikajicí omyvatelnost při sušení vlhkých věcí
(utěrky, ručníky) radiátor nekoroduje vlivem světla
nežloutne – vysoká odolnost vůči UV záření vysoká
odolnost proti odlupování a praskání obsahuje
inhibitory bleskové koroze a látky odpuzující vodu
snadná aplikovatelnost štětcem i stříkáním
přiměřeně tixotropní s velmi dobrou stabilitou
pigmentace zajišťuje křídovou bělost po celou dobu
životnosti nátěru bez dolepu, bez zápachu, chemicky
neutrální


